fundamento no Lei 14.133/2021, Art. 75, II, , DECRETO Nº 11.871,
DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023, e Decreto Legislativo 001/2022 de
07 de janeiro de 2022 vem amparar a contratação da pessoa de
SALES  ASSESSORIA  E  COMERCIO  LTDA  no  valor  total  de  R$
36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS), CNPJ: 18.540.255/0001-02
Sob  o  Objeto:  Contratação  de  Empresa  para  a  Prestação  dos
Serviços  de  Assessoria  e  consultoria  Administrativa  com  o
processamento de dados para a CMRG, com a finalidade de atender
a todas as exigências dos órgãos de controle e manter uma execução

[...]

licitante que apresentou a proposta de menor preço à administração
pública, além de se adequar às exigências para contratação, como
também por estar regular com as obrigações fiscais.
No tocante a pessoa de SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA no
valor total  de R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS),  CNPJ
18.540.255/0001-02,  ela  apresentou  a  melhor  proposta  para  a
Administração  nos  critérios  de  menor  preço,  sendo  vantajosa  a
partir  da  análise  de  atestados  de  execução  de  serviços  com
características semelhantes.